Приказ
по МБОУ кКшаушская СОШ>

Чебоксарского райотtа Чувашской Республики

лъ 142

Об организации общественного
контроля за питанием обучаюfilихся
на2022-2023 год.

от 31.08.2022 г.

С целью повышения эффективности системы контроля KaLIecTBa предос],авJIения

питания обучающихся МБОУ кКшаушская СОШ> и на основании Положения о llорядке и

организации горячего питания обучаюtцихся. утвержденного приказом по школе от 1 8

апреля 2019 года Nч 61 приказываю:

1, Утверлить состав обrцествентrой коr,tиссии по оргtlнизации контроля за tIитанием в

МБОУ кКшауtпская СОШ>:

- от родительской общественности - Митюшкина I-апина Геннадьевна;

- от педагогических работников - старIпий вожатый. Кириллова А.А.. прелседатель

профсоrозного комитета IIIколы Смирнова Р. Ф.
2. Утверлить план проведения проверок обrцественной комиссией по органи:]ации

контроля за питанием на2022-202З учебный год,

3. Утверлить сроки отчета обrцественной комиссии по органи:]ации контро,пя за

питанием в МБОУ <Кшаушская СОШ> о работе по осушествлению контроJlя: 1 раз в

квартап.

4. Администратору школьного сайта Ивановой Л. П.:

- разместить данный приказ на школьном сайтеl

- ежеквартально размеlllать отчет общественной комиссии на шкOльно\{ сайте,

5. Контроль исполнения данного приказа остаI]jlяю за собой.

Е.А.Майков

С при

Кириллова А.А.
Смирнова Р. Ф.

Иванова Л. П.